
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B

Číslo: 1 Ročník 2008/2009
Pardubice  21.9.2008 Zpracoval: B. Šiška

V 1.kole bylo odloženo jedno utkání z důvodu nemocnosti a zranění. Zbylé zápasy 1.kola byly 
jednoznačně v režii hostů. Domácí zabodovali pouze v jednom případě. Žádám o posílání zápisu 
pomocí e-mailu ve formě jaká je popsána v úvodním zpravodaji tohoto ročníku.

Výsledky 1.kola:

TJ Sokol Rybník B   volno

TJ České Meziříčí B -  SK Kuželky Přelouč B 6:10 2294-2381  19.09.

SKK Náchod D -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2571-2488  19.09.

KK Josefov A -  KK Josefov B 2:14 2220-2379  19.09.

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2:14 2183-2309  20.09.

SK Kuželky Přelouč C -  KK Vysoké Mýto C 4:12 2116-2304  19.09.

KK Zalabák Smiřice C -  TJ Červený Kostelec D na žádost hostů odloženo

TJ České Meziříčí B 2294 6:10 2381 SK Kuželky Přelouč B

LEJP Josef (*) 317 0:2 381 HAVLAS Jaroslav
NOVÁK Jaroslav 413 2:0 402 ELIS Libor

BROUČEK Jan 405 2:0 401 SKUTIL Petr
VOŠVRDA Kamil 361 0:2 384 ZELENKA Miloš

HORÁČEK Michal 408 0:2 424 JAROLÍM Tomáš
ŠRÁMEK Jaroslav (*) 390 2:0 389 ZEMAN Petr

střídání: od 51. hodu: LEJP Josef + LEJPOVÁ Lidmila, od 75. hodu: ŠRÁMEK Jaroslav + LORENC 
Ladislav
rozhodčí: LORENC Ladislav
diváků: 10
utkání trvalo: 4:40

SKK Náchod D 2571 12:4 2488 TJ Tesla Pardubice B

MADARASZ Pavel 434 2:0 414 RUBIŠAROVÁ Hana
MARTINEC Antonín 435 2:0 377 RICHTER Vít

TESAŘ Jiří 442 2:0 422 NOVÁK Milan
DOUCHA Jiří 446 2:0 408 SYNEK Luboš

HURDÁLEK Milan 422 0:2 425 NOVÁKOVÁ Martina
DLOHOŠKA Jaroslav 392 0:2 442 BRÝDL Jaroslav

rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20
Hned v 1. kole se utkali dvě družstva, která v minulé sezoně sestoupila z přeboru. Náchod toužil po 
prolomení série 6 porážek s družstvem Pardubic. První náchodská dvojice podala kvalitní výkony a 
své soupeře poměrně jasně přehrála. Náchod vedl 4:0 o 78 kuželek. Vývoj zápasu byl jednoznačný i 



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str: 2 Ročník 2008/2009

ve 2. třetině a již po 4 hráčích bylo jasné, že tentokrát Náchod neprohraje. Náchod vedl 8:0 o 136 
kuželek. Slabší chvilku si náchodští hráči vybrali až v závěru, když v souboji Jardů Brýdl porazil 
trápícího se Dlohošku. Na sousedních drahách vedl po 50 hodech Milan Hurdálek nad Martinou 
Novákovou o 40, ale přesto nakonec posledními hody těsně prohrál. (-jd-)

KK Josefov A 2220 2:14 2379 KK Josefov B

BUŠTOVÁ Iveta 358 0:2 385 KAŠPAR  Roman
ZAPADLO Adam 378 0:2 405 VŠETEČKA Milan

POLÁK Daniel 344 0:2 386 VOSTŘEL Jan
STOLÍN Jan 368 2:0 366 ŘEHÁK Pavel

DIVIŠ Zdeněk 424 0:2 433 RÜCKER Jiří
DIVIŠOVÁ Michaela 348 0:2 404 HRYCÍK Jakub

rozhodčí: DIVIŠ J
diváků: 5
utkání trvalo: 4:10

TJ Tesla Pardubice C 2183 2:14 2309 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B

VANĚK Miloslav 368 0:2 423 STRNAD Pavel
DVOŘÁČKOVÁ Milanka 341 0:2 399 VARGA Ladislav

KRUMLOVÁ Hana 401 2:0 377 GLAC Petr
KOVAČÍKOVÁ Marcela 374 0:2 381 BEČKA Petr

LIŠKOVÁ Blanka 332 0:2 361 JETMAR Dalimil
HUBÁČEK Jiří 367 0:2 368 PRAŽÁK Tomáš

rozhodčí: KOVAČÍK Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00

SK Kuželky Přelouč C 2116 4:12 2304 KK Vysoké Mýto C

SUCHOMEL Josef 378 0:2 409 HEMERKA Jakub
RYŠAVÝ Pavel 345 0:2 382 LEDAJAKS Marek

BÍŽA Jakub 316 0:2 352 KOLBABA Josef
HLOUŠEK Pavel 388 2:0 366 HANUS Jiří

HUTLA Adam 404 2:0 376 CHLEBOUN Jan
SAMEK Josef (*) 285 0:2 419 ZVEJŠKA Jiří

střídání: od 51. hodu: SAMEK Josef + JAROLÍM Daniel
rozhodčí: M,ACÍK Karel
diváků: 0
utkání trvalo: <neuvedeno>

KK Zalabák Smiřice C  odloženo TJ Červený Kostelec D

Z důvodu zranění a nemocí hostí, zápas odložen. VD družstev se domluví na novém termínu 
odehrání zápasu nejpozději do 14 dnů, jinak termín určím sám.



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str: 3 Ročník 2008/2009

Starty náhradníků:

1.start: BUŠTOVÁ Iveta (Josefov A, 16975), DIVIŠOVÁ Michaela (Josefov A, 11111), POLÁK 
Daniel (Josefov A, 18298), STOLÍN Jan (Josefov A, 19058), HRYCÍK Jakub (Josefov B, 
17458), KAŠPAR  Roman (Josefov B, 17566), HEMERKA Jakub (V. Mýto C, 19256), 
KOLBABA Josef (V. Mýto C, 20875), HLOUŠEK Pavel (Přelouč C, 05872), JAROLÍM Daniel 
(Přelouč C, 20903), DVOŘÁČKOVÁ Milanka (Pardubice C, 00242), HUBÁČEK Jiří 
(Pardubice C, 09265)

Tabulka:

1. KK Josefov B 1 1 0 0 14:2 2379 2
2. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 1 1 0 0 14:2 2309 2
3. SKK Náchod D 1 1 0 0 12:4 2571 2
4. KK Vysoké Mýto C 1 1 0 0 12:4 2304 2
5. SK Kuželky Přelouč B 1 1 0 0 10:6 2381 2
6. TJ České Meziříčí B 1 0 0 1 6:10 2294 0
7. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 4:12 2488 0
8. SK Kuželky Přelouč C 1 0 0 1 4:12 2116 0
9. KK Josefov A 1 0 0 1 2:14 2220 0
10. TJ Tesla Pardubice C 1 0 0 1 2:14 2183 0

KK Zalabák Smiřice C -
TJ Červený Kostelec D -
TJ Sokol Rybník B -

Pořadí jednotlivců:

1. DOUCHA Jiří Náchod D 446,0 1 / 1
2. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 442,0 1 / 1
3. TESAŘ Jiří Náchod D 442,0 1 / 1
4. MARTINEC Antonín Náchod D 435,0 1 / 1
5. MADARASZ Pavel Náchod D 434,0 1 / 1
6. RÜCKER Jiří Josefov B 433,0 1 / 1
7. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 425,0 1 / 1
8. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 424,0 1 / 1
9. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 424,0 1 / 1

10. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 423,0 1 / 1
11. HURDÁLEK Milan Náchod D 422,0 1 / 1
12. NOVÁK Milan Pardubice B 422,0 1 / 1
13. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 419,0 1 / 1
14. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 414,0 1 / 1
15. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 413,0 1 / 1
16. HEMERKA Jakub V. Mýto C 409,0 1 / 1
17. SYNEK Luboš Pardubice B 408,0 1 / 1
18. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 408,0 1 / 1
19. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 405,0 1 / 1
20. VŠETEČKA Milan Josefov B 405,0 1 / 1
21. HRYCÍK Jakub Josefov B 404,0 1 / 1
22. HUTLA Adam Přelouč C 404,0 1 / 1
23. ELIS Libor Přelouč B 402,0 1 / 1
24. SKUTIL Petr Přelouč B 401,0 1 / 1
25. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 401,0 1 / 1
26. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 399,0 1 / 1
27. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 392,0 1 / 1
28. ZEMAN Petr Přelouč B 389,0 1 / 1
29. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 388,0 1 / 1



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 1, str: 4 Ročník 2008/2009

30. VOSTŘEL Jan Josefov B 386,0 1 / 1
31. KAŠPAR  Roman Josefov B 385,0 1 / 1
32. ZELENKA Miloš Přelouč B 384,0 1 / 1
33. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 382,0 1 / 1
34. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 381,0 1 / 1
35. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 381,0 1 / 1
36. ZAPADLO Adam Josefov A 378,0 1 / 1
37. SUCHOMEL Josef Přelouč C 378,0 1 / 1
38. GLAC Petr Ústí n/Or. B 377,0 1 / 1
39. RICHTER Vít Pardubice B 377,0 1 / 1
40. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 376,0 1 / 1
41. KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 374,0 1 / 1
42. VANĚK Miloslav Pardubice C 368,0 1 / 1
43. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. B 368,0 1 / 1
44. STOLÍN Jan Josefov A 368,0 1 / 1
45. HUBÁČEK Jiří Pardubice C 367,0 1 / 1
46. HANUS Jiří V. Mýto C 366,0 1 / 1
47. ŘEHÁK Pavel Josefov B 366,0 1 / 1
48. JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 361,0 1 / 1
49. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 361,0 1 / 1
50. BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 358,0 1 / 1
51. KOLBABA Josef V. Mýto C 352,0 1 / 1
52. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 348,0 1 / 1
53. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 345,0 1 / 1
54. POLÁK Daniel Josefov A 344,0 1 / 1
55. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 341,0 1 / 1
56. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 332,0 1 / 1
57. BÍŽA Jakub Přelouč C 316,0 1 / 1

Pořad 2.kola:
V.Mýto C Smiřice C 26.09.-17:00

Přelouč C Hylváty B 25.09.-17:00

Josefov B Pardubice C 26.09.-17:00

Pardubice B Josefov A 26.09.-17:00

Přelouč B Náchod D 26.09.-19:30

Rybník B Č.Meziříčí B 26.09.-17:00


	Starty náhradníků:
	1.start: BUŠTOVÁ Iveta (Josefov A, 16975), DIVIŠOVÁ Michaela (Josefov A, 11111), POLÁK Daniel (Josefov A, 18298), STOLÍN Jan (Josefov A, 19058), HRYCÍK Jakub (Josefov B, 17458), KAŠPAR  Roman (Josefov B, 17566), HEMERKA Jakub (V. Mýto C, 19256), KOLBABA Josef (V. Mýto C, 20875), HLOUŠEK Pavel (Přelouč C, 05872), JAROLÍM Daniel (Přelouč C, 20903), DVOŘÁČKOVÁ Milanka (Pardubice C, 00242), HUBÁČEK Jiří (Pardubice C, 09265)
	Pořadí jednotlivců:

